

Teeling single malt Irish whiskey v tubě 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Irsko



EAN

5391523270304

Kód produktu

W0202141

Teeling Single Malt je irský single malt vyrobený ze 100% sladového ječmene různého stáří použitím inovativních technik při zachování jemnosti typické pro irskou whiskey. Tento single malt vzniká pečlivým mícháním whiskey zrající v pěti různých vinných sudech - po sherry, portském, Madeiře, Rulandském bílém a Cabernet Sauvignon.

Barva: Zlatavě žlutá s lehkým měděným odstínem.

Vůně: Ovocná a květinová s tóny sušeného ovoce, broskve, citrusů, medu a koření.

Chuť: Plná a hladká s tóny sladké vanilky, zralého ovoce, lesních plodů, karamelu a nádechem dubu.

Dochuť: Dlouhá, elegantní a vyvážená s ovocným teplem a jemným kořením.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Teeling single malt Irish whiskey v tubě 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Irsko

Popis

To je u výroby irské whiskey zcela unikátní proces. I díky němu má whiskey jedinečnou chuť, která je vyváženou kombinací tónů sušeného ovoce, citrusů, vanilky, koření a hřebíčku. V dlouhém zakončení se perfektně doplňuje nasládlostí se suchostí dřeva. Jako všechny whiskey Teeling je lahvována při 46 % bez použití studené filtrace. První doložené prameny, které hovoří o výrobě irské whiskey rodinou Teelingů, sahají do roku 1782. Rodina Teelingů je známá pro svou vizi dělat věci jinak a jejich whiskey jsou tomu důkazem. Teeling whiskey byla a je vyráběna vždy jen v malých omezených várkách.

Hlavní parametry

Značka	Teeling
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjíměčných sudech & Cask finish
Původ	Irsko
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Madeira, ex-Porto, ex-Sherry, ex-Wine
Objem	700 ml
Alkohol ABV	46,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	Teeling Whiskey Distillery 13-17 Newmarket, Dublin 8, D08 KD91, Irsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergený. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.